
Referat bestyrelsesmøde 14/3-24 

Tilstede: Jette Sara (Formand), Hanne (mab.), Marianne (mab.), Rie (ØsterBo), Niels (suppleant).  

Manglende afbud fra Ann Christina (suppleant) ikke tilstede.  

Referent Niels  

  

1 Forventningsafstemning 

De 7 punkter er gennemgået og anses for godtaget ift. samarbejdet i 2024. Dokumentet sendes til alle pr. 

mail. 

2 Sankthans 

Det undersøges om der kan afholdes Sankthansbål ved bålpladsen på legepladsen ved parkeringsområdet 

ved indkørslen til Skrænten. Da området tilhører ”Skovbrynet”, vil Jytte tjekke op på en aftale herom.  

3 Forslag om arbejdsdag  

Der må gerne iværksætters en arbejdsdag – DOG er det ikke muligt at beboerne af Skrænten må udføre 

deciderede håndværksmæssige opgaver grundet forsikringspolitikker herom. Dog kan oprydning, 

renholdelse med videre godt sættes i værk. Der er 8000kr på beboer-kontoen, der kunne bruges til 

forplejning denne dag. Ønskes dagen i igangsat er det op til bestyrelsen at planlægge og afvikle denne.  

4 Flytning  

Jette Sara (FM) ønsker opdaterede meldinger på indflytninger og fraflytninger. Dette undersøger Rie. 

Derudover ønskes der udarbejdet et velkomstbrev til nye beboere med vejledning om affaldssortering, 

udskiftning af luftfilter samt gængse oplysninger. 

5. Affalds Sortering  

Hvordan ”opdrager” vi til en ny kultur omkring affaldssortering?  

Der er talt om små videoer og piktogrammer (flasker/glas) som mulighed. Dagsorden er ”Det er sådan vi 

har det” – underforstået: rent og pænt.  

6 kælderrum  

Div. fælleskælder arealer roder med cykler osv.  

Der bliver iværksat en ”cykeloprydning” af Østerbo samt en skærpelse af reglerne (hvad må være hvor). 

Hvilket understøttes af ”Gårdmændene”, men henvisning til at folk skal overholde reglerne og holde rent 

og pænt.   

7 Facade – Byggeskade Fonden.  

Tagafløb er besigtiget og der er ikke taget endelig beslutning til en løsning, da der skal fortages flere 

undersøgelser på de skader der er sket, hvorfor man afventer en konsulent vurdering af afløb og facade.  



8 Snerydning  

Det er besluttet at Gårdmændene fremadrettet rydder ned på gangområderne ved de ellers undtaget 

fælles stier. 

  

Næste møde ikke aftalt – dog ønskes det, at møder i bestyrelsen fremadrettet ligger efter kl. 18.30 og 

ikke på torsdage 

  

 


